hábil de cada mes, debiendo LA PROVINCIA a través de la dependencia en la cual aquél cumple 

funciones, conformar la misma, mediante informe que detalle los servicios prestados, 

procediendo luego al pago dentro de los diez días hábiles. El monto total contratado asciende a la 

suma total de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 1.200.000,00.-). 

CUARTA: EL CONTRATADO se obliga a hacer conocer a LA PROVINCIA sobre la marcha de 

los trabajos a su cargo, mediante nota duplicada cada vez que le sea requerida. EL 

CONTRATADO no  tendrá  derecho a recibir de LA PROVINCIA ningún beneficio, prestación,